AVOLAT SA DE CV

RFC:AVO131018RA2

Folio: 10468
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero.
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento

medida

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,196.56 $4,196.56 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO
ANTONIO MONTANO
PESQUEIRA /
1396007047656 /
CHIHUAHUA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,864.10 $5,864.10 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
KARLA VERONICA
MONJARAZ VEGA /
1396007047672 /
GUADALAJARA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,262.43 $1,262.43 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ERNESTO
FERNANDEZ ARIAS /
1396007047695 /
REYNOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,150.00 $4,150.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
SOEMI GABRIELA
CHEL CASTRO/
1396007064343 /
MEXICO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,558.77 $5,558.77 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHRISTIAN
MAURICIO LOPEZ
POLANCO / JDMOF00
/ HERMOSILLO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,521.75 $4,521.75 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
LEONEL AVILA
SANDOVAL /
UTQWVE8 /
HERMOSILLO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $711.19 $711.19 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERON ELEAZAR
ORDONEZ PENA /
K929JW / MERIDA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $711.19 $711.19 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ROGELIO ROMAN
SANCHEZ / R9DH3G /
MERIDA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $711.19 $711.19 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JULIO DE JESUS
SANCHEZ CHAVEZ /
NY4NWG / MERIDA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $711.19 $711.19 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
SILVESTRE OMAR
HERNANDEZ
GRAJALES / OBYNJQ
/ MERIDA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,558.77 $5,558.77 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE MIGUEL
CORDERO PICCINI/
283BVZ4 /
HERMOSILLO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,705.73 $5,705.73 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MARIA EUGENIA
RIZO JURADA /
1396007064361 /
MEXICO




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE GABRIEL YAH
KOYOC / SG184B/
MERIDA

$1,360.44

$1,360.44

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CARLOS HOLGUIN
HERRERA /
1396007093822 /
MEXICO

$6,457.68

$6,457.68

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ERNESTO ACEVEDO
GONZALEZ /
FC1MMQ / CULIACAN

$2,981.25

$2,981.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ERNESTO ACEVEDO
GONZALEZ / LFOR9H
/ CULIACAN

$3,806.06

$3,806.06

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GEORGINA CERON
GARCIA /
1391850095669 /
MEXICALI

$498.94

$498.94

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHRISTIAN JESUS
ARMENTA
LORENZANA /
1396007093852 /
MEXICALI

$862.50

$862.50

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO TULANI
MURAD /
1396007093857 /
CULIACAN

$5,400.00

$5,400.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

NORA VALERIA
GUZMAN TOVANY /
1396007093867 /
GUADALAJARA

$2,830.19

$2,830.19

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

LUIS DAVID RIVERA
LOPEZ/
1396007093868 /
GUADALAJARA

$2,830.19

$2,830.19

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CARLOS ALBERTO
AVILA BELTRAN /
1396007093872 /
CIUDAD OBREGON

$5,850.00

$5,850.00

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

LUIS FRANCISCO
FLORES OJEDA /
1396007093873 /
CIUDAD OBREGON

$5,850.00

$5,850.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VICTOR MANUEL
ESTRELLA DE LA

ROSA /
1396007093890 /
MEXICO

$6,897.38

$6,897.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ALFONSO HERRERA
TORRES / KEID6E /
MEXICO

$1,152.06

$1,152.06

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HECTOR MANUEL
GALAZ NAVARRO /
LU6LNR / MEXICALI

$759.39

$759.39

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JAIME ORDONEZ
DAMIAN /
1396007124134 /
GUADALAJARA

$5,664.44

$5,664.44

$0.0




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
SOEMI GABRIELA
CHEL CASTRO /
OE84SX / TUXTLA
GUTIERREZ

$1,338.94

$1,338.94

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
WENCES JIMENEZ
BARRON /
1396007124172/
HERMOSILLO

$6,632.34

$6,632.34

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RENE SANTOS
LOPEZ HINOJOSA /
1396007147001 /
MEXICO

$2,764.63

$2,764.63

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

IVAN OSORIO
FRAGA /
1396007124197 /
MEXICO

$2,764.63

$2,764.63

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GONZALO CASTILLO
PEREZ/
1396007124196 /
MEXICO

$2,764.63

$2,764.63

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JUAN GABRIEL
ARIAS DORANTES /
HG19FE/
GUADALAJARA

$2,565.81

$2,565.81

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
IGNACIO RIVERA
RODRIGUEZ /
1396007147060 /
MEXICO

$2,840.50

$2,840.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PAULO CESAR
ZARATE SALAS /
1396007147061 /
MEXICO

$2,840.50

$2,840.50

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
JESUS MAURICIO
CHAVEZ RASCON /
SG4BSH /
GUADALAJARA

$2,462.50

$2,462.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RENE SANTOS
LOPEZ HINOJOSA /
1396007147088 /
CHIHUAHUA

$3,796.56

$3,796.56

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RAUL CERON
ROSALES /
1396007178907 /
CHIHUAHUA

$6,110.38

$6,110.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

J REFUGIO
GONZALEZ
REYNOSO / M9JF6Z /
MEXICO

$3,062.00

$3,062.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

ROSA MARIA
BURELO MELENDEZ
/ DHJIKWR / MEXICO

$3,062.00

$3,062.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

LUIS GUTIERREZ
MAZZOTTI/
1396007178939 /
MEXICO

$6,851.38

$6,851.38




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO JAVIER
DELGADO MENDOZA
/1396007178938 /
HERMOSILLO

$5,662.50

$5,662.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE LUIS LEYSON

DIAZ /
1396007178944 /
MEXICO

$4,750.00

$4,750.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE LUIS LEYSON

DIAZ /
1396007178945 /
MEXICO

$1,025.00

$1,025.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

HUGO ENRIQUE
RAMOS VIELMA /
1396007178980 /
CHIHUAHUA

$6,460.37

$6,460.37

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DANIEL GARCIA
GACHUZ/
1396007178982 /
MERIDA

$5,130.18

$5,130.18

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ERNESTO ACEVEDO
GONZALEZ /
1396007178992 /
MEXICO

$6,935.88

$6,935.88

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RAMON HERNANDEZ
GUZMAN /
1396007210041 /
HERMOSILLO

$4,800.00

$4,800.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ALEJANDRO ROCHA
ORNELAS /
1396007231202 /
MEXICO

$3,530.18

$3,530.18

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JORGE LUIS REYES
MORENO / LTL30N /
HERMOSILLO

$4,414.68

$4,414.68

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HECTOR MANUEL
GALAZ NAVARRO /
CZKV7G /
HERMOSILLO

$2,882.68

$2,882.68

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FERNANDO GOMEZ
ZAVALA / 338WBQ2 /
HERMOSILLO

$5,558.76

$5,558.76

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HECTOR MANLIO
PENA JIMENEZ /
1396007231242 /
TIJUANA

$1,311.62

$1,311.62

$0.0

90121502

E48

SERVICIO

TUA.

$52,558.21

$52,558.21

$0.0

Moneda:
Método de pago:
Uso CFDI:

MXN
PPD
Go3

Tipo cambio:

Forma de pago:

Subtotal:
IVA
Total:

Lugar de expedicion:

Tasa

99
03920

(0.16%)

$247,740.25
$31,229.13
$278,969.38




